"  Comune di BUCCINO
i:;% Provincia di Salerno

[Ufficio Tecnico SERVIZIO 3

Originale

DETERMINAZIONE N. 187 DEL 11/12/2014

del Responsabile : Gargiulo Piercarlo

liquidazione saldo lavori di manutenzione acquedotto in loc. Tufariello
CIG: 4430610F05

I liquidazione saldo Javori di manutenzione acquedotto in loc. Tufariello CIG: 4430610F05



COMUNE Di BUCCINO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA Ié delibera di G.C. n. 147 del 21/8/2007 avente ad oggetto “Riorganizzazione Uffici e
Servizi Comunali - Provvedimenti™;

VISTO il provvedimento sindacale prot. 7964 del 04/11/2014, di nomina a Responsabile

del Servizio con potere di adozione degli atti di impegno e liquidazione di spesa;

VISTI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000;

DATA 1a necessitd di eseguire i lavori di manutenzione dell’acquedotto comunale in loc.

Tufariello;

VISTA la Delibera di G.C. n.185 del 17/12/2012 con la quale si affida alla ditta Edilvolpe srl

la manutenzione dell’acquedotto comunale in loc. Tufariello;

VISTO il DURC che presenta esito regolare;

VISTA la fatture n. 11 del 11/06/2014 acquisita al protocollo di questo Ente in data

11/06/2014 al n. 4293 per un importo di Euro 2000,00 oltre IVA al 22% per un totale di

Euro 2.440,00;

DETERMINA

1} di liquidare, come con il presente atto liquida, alla ditta EDIL VOLPE s.rl. da
Buccino un impbrto di Euro 2000,00 oltre IVA al 22% per un totale di Euro 2.440,00
per i lavori di manutenzione dell’acquedotto comunale in loc. Tufariello .

2) Prelevare la somma dal codice di bilancio 1040102.

3) Verificati gli adempimenti e le modalita di cui all’art. 3 della 1..13/8/2010 , n 136 ,in

merito all’obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari;

La presente determinazione viene trasmessa al Responsabile dell’Area Economico-

Finanziaria per i conseguenziali adempimenti.

Dalla Residenza Municipale, 1i 11/10/2014

IL RESPONSABILE DEL SETTOR%EJ’JJE?‘G(\

Ing. @%ﬁb Piﬁcﬁo é{ ﬁ*

—

determinan 187 del 11/12/2014 pag: 1di2
Ufficio Tecnico



COMUNE DI BUCCINO

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

APPONE Il VISTO

Per la liguidazione contabile della presente spesa

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.

Buccine, I .11/12/2014..

determina n 187 del 11/12/2014
Ufficio Tecnico

pag:2di2




